
 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

ZÁPIS 
z jednání odborné komise Rady města č. 1/2019 

Komise sportovní,  

které se uskutečnilo 

ve čtvrtek 17. 1. 2019 od 18:00 hodin  

v kavárně Kamarád, Heřmanův Městec. 
 

Přítomni: Jan Bareš, Jiří Pošík, Ing. Jitka Holasová, Ondřej Volejník Robert Musílek, Ing. 

Zbyněk Čermák, David Janata 

 

Omluveni: … 

Hosté: Josef Kozel – starosta města 

 

1. Zahájení 

Na úvod setkání jmenovaný předseda komise Jan Bareš vysvětlil funkci a pozici 

Sportovní komise rady města. Se zápisem JB rozešle jednotlivým členům aktuální 

platný status komisí včetně náplní jednotlivých komisí. Dále zašle pravidla podpory 

sportu v roce 2019. 

 

2.  Host 

Jednání se osobně zúčastnil starosta města pan Josef Kozel, který přišel s podněty na 

práci sportovní komise. Dále byl probírán obecný návrh činnosti pro rok 2019. 

Diskutovali se také obecné vztahy a záměry sportovních aktivit, klubů, sportovců. 

Starosta také informoval o plánované akci setkání „karavaninku“.  

 

3.  Granty 

Komise naplánovala setkání za účelem vyhodnocení žádostí o granty jednotlivých 

sportovních klubů. To se uskuteční v pondělí 18. února 2019.  

4. Navýšení podpory sportu na rok 2020 

Na základě návrhu Ondřeje Volejníka komise diskutovala možnosti navýšení podpory 

sportu v roce 2020 a zpětně i v roce 2019. Ondřej Volejník zašle více informací 

k návrhu dodatečně mailem. Probereme na dalším setkání.  

5. Investiční záměry a projekty města do sportu 

Komise se chce seznámit se záměry a projekty města do sportovišť (multi areál za 

halou apod.). Na některé další setkání pozveme architekta města a necháme si záměr 

prezentovat pro případné připomínky.  

http://www.hermanuv-mestec.cz/


 KOMISE RADY MĚSTA 

Město Heřmanův Městec 
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec 

www.hermanuv-mestec.cz 

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ 

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska 

 

Zasedání komise bylo ukončeno v 19:15 hodin. 

 

Další setkání: 18. Února 2019, 18:00 kavárna Kamarád 

 

Zapsal: Jan Bareš 

http://www.hermanuv-mestec.cz/

